
 
 
 
 
 
 
 
 

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP 

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes 

Remuneraciones mensuales Ingresos adicionales 

 
No. 

 
Apellidos y nombres de los 

servidores y servidoras 

 
Puesto Institucional 

 
Regimen laboral al que 

pertenece 

 
Número de partida presupuestaria 

Grado jerárquico o escala 
al que pertenece el 

puesto 

 
Remuneración 

mensual unificada 

 
Remuneración 

unificada (anual) 

 
Décimo Tercera 
Remuneración 

 
Décima Cuarta 
Remuneración 

Horas 
suplementarias y 
extraordinarias 

 
Encargos y 

subrogaciones 

 
Total ingresos 

adicionales 

 
1 

Matute  Alvarez  Manuel 
Inocencio 

 
Presidente 

 
(LOSEP) 

 
51.01.05 

 
0 

 
2,000.00 

 
24,000.00 

 
1,833.33 

 
366.67 

 
0.00 

 
0.00 

 
0.00 

2 Mixon Laurelino  Pelaez  Heredia Vicepresidente (LOSEP) 51.01.06  800.00 9,600.00 733.33 343.75 0.00 0.00 0.00 

3 Yunga  Idrovo  Ana Lucia Primer Vocal  Principal (LOSEP) 51.01.07  800.00 9,600.00 733.33 343.75 0.00 0.00 0.00 

4 
Mendoza  Castro  Gabriel 

Heliodoro 
Sengundo Vocal  Principal (LOSEP) 51.01.08  800.00 9,600.00 733.33 343.75 0.00 0.00 0.00 

5 Loja  Bueno  Manauel  Arturo Tercer Vocal  Principal (LOSEP) 51.01.09  800.00 9,600.00 733.33 343.75 0.00 0.00 0.00 

6 Buele   Guaman Norma Dolores Auxiliar Operativo CT 51.01.06  400.00 4,800.00 366.67 343.75 0.00 0.00 0.00 

7 cda. Cruz Alejandrina  Vanegas  Matut Secretaria Ejecutiva (LOSEP) 51.01.11  622.00 7,464.00 570.17 343.75 0.00 0.00 0.00 

8 Inga  Remache  Jenny  Veronica Secretaria - Tesorera (LOSEP) 51.01.12  733.00 8,796.00 671.92 343.75 0.00 0.00 0.00 

TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS    6,955.00 83,460.00 6,375.42 2,772.92 0.00 0.00 0.00 

 

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 
DD/MM/AAAA 

28/02/2021 

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL 

 
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL c): GADPR SANTA ANA 

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL c): JENNY  VERONICAV  INGA  REMACHE 

 

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: 
 

jp@santana.gob.ec 

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: 072851016-2851358 

 

mailto:jp@santana.gob.ec

