## Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes													
Remuneraciones mensuales								Ingresos adicionales					
No.	Apellidos y nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional	Regimen laboral al que pertenece	Número de partida presupuestaria	Grado jerárquico o escala al que pertenece el puesto	Remuneración mensual unificada	Remuneración unificada (anual)	Décimo Tercera Remuneración	Décima Cuarta Remuneración	Horas suplementarias y extraordinarias	Encargos y subrogaciones	Total ingresos adicionales	
1	Matute Alvarez Manuel Inocencio	Presidente	(LOSEP)	51.01.05	0	2,000.00	24,000.00	1,833.33	366.67	0.00	0.00	0.00	
2	Mixon Laurelino Pelaez Heredia	Vicepresidente	(LOSEP)	51.01.06		800.00	9,600.00	733.33	343.75	0.00	0.00	0.00	
3	Yunga Idrovo Ana Lucia	Primer Vocal Principal	(LOSEP)	51.01.07		800.00	9,600.00	733.33	343.75	0.00	0.00	0.00	
4	Mendoza Castro Gabriel Heliodoro	Sengundo Vocal Principal	(LOSEP)	51.01.08		800.00	9,600.00	733.33	343.75	0.00	0.00	0.00	
5	Loja Bueno Manauel Arturo	Tercer Vocal Principal	(LOSEP)	51.01.09		800.00	9,600.00	733.33	343.75	0.00	0.00	0.00	
6	Buele Guaman Norma Dolores	Auxiliar Operativo	СТ	51.01.06		400.00	4,800.00	366.67	343.75	0.00	0.00	0.00	
7	cda. Cruz Alejandrina Vanegas Matut	Secretaria Ejecutiva	(LOSEP)	51.01.11		622.00	7,464.00	570.17	343.75	0.00	0.00	0.00	
8	Inga Remache Jenny Veronica	Secretaria - Tesorera	(LOSEP)	51.01.12		733.00	8,796.00	671.92	343.75	0.00	0.00	0.00	
TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS						6,955.00	83,460.00	6,375.42	2,772.92	0.00	0.00	0.00	
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:									DD/MM/AAAA 28/02/2021				
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:									MENSUAL				
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL e):									GADPR SANTA ANA				
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL c):									JENNY VERONICAV INGA REMACHE				
CORRE	CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:									jo@santana.gdb.ec			
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:									072851016-2851358				